CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ATA DE PROCESSO LICITATÓRIO TOMADA DE PREÇOS 01-2019

ATA DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS 01-2019

Aos sete dias do mês de junho do ano de dois mil e dezenove (07/06/2019), às 11:30 (onze

horas e trinta minutos) , na sede da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim – ES,

situada à Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro, Cachoeiro de Itapemirim – ES, reuniu-se a

Comissão  Permanente  de  Licitação  pertinente  à  Tomada  de  Preços  de  nº  01/2019,

designada  pela  portaria  nº  319/2017  e  159/2019,  os  representantes  das  licitantes,  para

proceder a abertura do invólucro com os documentos de habilitação. A documentação da

licitante  vencedora  foi  colocada  a  disposição  para  rubrica.  Após  análise  do  conteúdo,

verificou-se que a licitante atende todos os requisitos do edital referente à habilitação. Não

houve manifestação imediata e motivada de intenção de recurso e a comissão de licitação

declarou  habilitado  a  agência  CONTEÚDO  GESTÃO  DE  MARCAS  LTDA  com  CNPJ:

08.541.850/0001-09,  representada  por   Gustavo  Coelho  Fontana.  Em  ato  contínuo,  o

processo será encaminhado á Procuradoria para análise do certame e logo após a análise

será encaminhado à Presidência adjudicação do objeto e homologação do certame. E nada

mais  havendo  a  constar  lavrou-se  a  presente  ata,  que  depois  de  lida  e  aprovada,  vai

assinada pelo presidente e demais membros da Comissão Permanente de Licitação e a

Pregoeira.

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônymo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29302-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

_______________________
Tamara Moureth Rosa

Presidente CPL

______________________
Rosa C. Hemerly

Pregoeira

COMISSÃO DE APOIO:

Danusa Blasco Bonfim Silverio                         Mateus Rebonato Santos

Janemar Chieregatte  Braga Lemos

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônymo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29302-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PARTICIPANTES:

______________________________________________
LFFERNANDES COMUNICACAO E MARKETING LTDA
  Representada pelo Srº. DANIEL STURZENEKER DAMAZIO

_________________________________________
CONTEÚDO GESTÃO DE MARCAS LTDA

  Representada pelo Srº. Gustavo Coelho Fontana

__________________________
Bruna Lopes Parreira

Estagiária

__________________________
Rafaela Moura Salles Pinheiro

Estagiária

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônymo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29302-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br